概要 『MX8030』
『MX8030』プローブシリーズは『VIBELOCK』コネ
クタと 3 軸ケーブルを備えたφ8mm プローブで構成
されています。API670 で要求されるすべての標準接
続ねじ径と形状に適応しています。このプローブシ
リーズは 2mm のフルレンジに対応していて、MX8031
と MX2033 とともに使用する場合に、API670 に準拠
した測定パフォーマンスになるよう設計されていま

www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com
Doc# 1507096-JAPANESE • MX8030 • November 2023- Rev A  • Page 2 of 4
型式構成表
MX8030-AA-BBB-CCC-DD-EE
AA or AA - PVC BBB CCC DD EE
AA
保護
被覆
取付 先端径 接続ねじ 未加工ねじ長 ねじ部全長 全長 認証
01 無し 前面
8mm
3/8”-24 BBB = BB.B”(0.1インチごと)
最短: 000 = 00.0”
最長: CCC  - 0.8”
例: 024 = 2.4”
CCC = CC.C”(0.1インチごと)
最短: 008 = 0.8”
最長: 096 = 9.6”
例: 032 = 3.2”
05 = 0.5 m
10 = 1.0 m
15 = 1.5 m
20 = 2.0 m
50 = 5.0 m
90 = 9.0 m
00 = 無し
05 = CSA,
ATEX,
IECEx,
EAC, KOSHA
02 有り 前面 3/8”-24
02PVC 有り 前面 3/8”-24
03 無し 前面 M10x1 BBB = BBB mm (10mmごと)
最短: 000 = 00mm
最長: CCC - 20mm
例: 070 = 70mm
CCC = CCC mm (10mmごと)
最短: 020 = 20mm
最長: 250= 250mm
例: 090 = 90mm
04 有り 前面 M10x1
04PVC 有り 前面 M10x1
05 無し 背面 3/8”-24 002 = 0.2" のみ 012 = 1.2" のみ
06 無し 背面 M10x1 005 = 5 mm のみ 030 = 30 mm のみ
07 無し 前面 1/2-20 BBB = BB.B” (0.1インチごと)
最短: 000 = 00.0”
最長: CCC -  0.8”
例: 024 = 2.4”
CCC = CC.C”(0.1インチごと)
最短: 008 = 0.8”
最長: 096 = 9.6”
例: 032 = 3.2”
08 有り 前面 1/2-20
09 無し 前面 M14x1.5 BBB = BBB mm (10mmごと)
最短: 000 = 00mm
最長: CCC - 20mm
例: 070 = 70mm
CCC = CCC mm (10mmごと)
最短: 020 = 20mm
最長: 250= 250mm
例: 090 = 90mm
10 有り 前面 M14x1.5
40 無し 前面
3/8”
Smooth
未対応
CCC = CC.C”(0.1インチごと)
最短: 008 = 0.8”
最長: 096 = 9.6”
例: 032 = 3.2”
41 有り 前面
3/8”
Smooth